Директору средней

школы при Посольстве

России в Республике Корея

Старожилову А.В.

от__________________________

№ мобильного тел.___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить возможность моему (моей) сыну (дочери)________Фамилия, имя,  дата рождения______ пройти годовую аттестацию в форме экстерната за курс____класса по отдельным предметам общеобразовательных программ.
Дата, подпись_______________